[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.07.2024

	№
	302-П

	г. Киров

О признании утратившими силу некоторых постановлений
Правительства Кировской области
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:
1.1. От 15.06.2010 № 55/270 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы в органах исполнительной власти Кировской области, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс может не проводиться».
1.2. От 02.12.2013 № 238/797 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 15.06.2010
№ 55/270».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов

[image: image1.png]